Prufplakette

Gepruft nach DGUV, Aufkleber,
Durchmesser 30 mm

Blatt 15 Stick GEDI'[}H nach | Made in

DG U"“f Germany
Prifplakette
Profplakette
e Gepruft nach DGUV
o Aufkleber
e Durchmesser 30 mm
e aus Dokumentenfolie (falschungssicher)
e selbstzerstérend beim Abldseversuch
Technische Details
Verkehrssicherung  Plaketten Durchmesser 30 mm
. . Dokumentenfolie
Plokettentyp  Prifplakette Material (féilschungssicher)
. . . o selbstzerstérend beim
Priofungstyp  Geprift nach DGUV Sicherheitseigenschaft Abléseversuch
Schildtyp  Aufkleber Gewicht 0,006 kg
Zubehor
149226 Grundplakette, Wartung am/durch/N&chste Wartung, Aufkleber, Hohe x Breite 90 x

— 40 mm



149275

149286

149288

149290

149292

Dazu passt auch ...

221381

565665

Grundplakette, Geprift nach DGUV, Aufkleber, Hohe x Breite 90 x 40 mm

Grundplakette, Geprift gem. BetrSichV/DGUV, Aufkleber, Hohe x Breite 90 x 40 mm

Grundplakette, Gebrauchsanweisung/Ndchste Prifung, Aufkleber, Hohe x Breite 200
X 40 mm

Grundplakette, Gebrauchsanweisung/N&chste Prifung, Aufkleber, Hohe x Breite 200
x 40 mm

Grundplakette, Gebrauchsanweisung/Ndchste Prifung, Aufkleber, Hohe x Breite 200
X 40 mm

Schutzhandschuhe, aus Nitril in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, nahtlos, GréoBe 9

Faserschreiber fUr Prifplakette, Feinstrich, in schwarz





