Prüfplakette

Geprüft nach DGUV, Aufkleber, Durchmesser 30 mm

Blatt 15 Stück

Artikelnummer: 149270





Prüfplakette

Prüfplakette

- Geprüft nach DGUV
- Aufkleber
- Durchmesser 30 mm
- aus Dokumentenfolie (fälschungssicher)
- selbstzerstörend beim Ablöseversuch

Technische Details					
Verkehrssicherung	Plaketten	Durchmesser	30 mm		
Plakettentyp	Prüfplakette	Material	Dokumentenfolie (fälschungssicher)		
Prüfungstyp	Geprüft nach DGUV	Sicherheitseigenschaft	selbstzerstörend beim Ablöseversuch		
Schildtyp	Aufkleber	Gewicht	0,006 kg		

Zubehör

149226



Grundplakette, Wartung am/durch/Nächste Wartung, Aufkleber, Höhe x Breite 90 x 40 mm

149275	•	Grundplakette, Geprüft nach DGUV, Aufkleber, Höhe x Breite 90 x 40 mm
149286		Grundplakette, Geprüft gem. BetrSichV/DGUV, Aufkleber, Höhe x Breite 90 x 40 mm
149288	200	Grundplakette, Gebrauchsanweisung/Nächste Prüfung, Aufkleber, Höhe x Breite 200 x 40 mm
149290		Grundplakette, Gebrauchsanweisung/Nächste Prüfung, Aufkleber, Höhe x Breite 200 x 40 mm
149292		Grundplakette, Gebrauchsanweisung/Nächste Prüfung, Aufkleber, Höhe x Breite 200 x 40 mm

Dazu passt auch			
221381	S. C.	Schutzhandschuhe, aus Nitril in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, nahtlos, Größe 9	
565665		Faserschreiber für Prüfplakette, Feinstrich, in schwarz	